ciendum dictis personis, seu earum nuncio has literas deferenti, ut per haec et alia bona, quae vos et ipsi benefactores Domino inspiran​te feceritis, ad aeterna felicitatis gaudia pervenire valeatis.

Nos autem de omnipotentis Dei misericordia, nec non beatorum Petri et Pauli apostolorum eius, ac beati Ambrosii confessoris, almae huius civitatis patroni, precibus et meritis confisi, omnibus et singulis vere poenitentibus et confessis, seu confitendi propositum habenti​bus, qui de bonis sibi a Deo collatis, seu confitendi propositum habentibus, qui de bonis sibi a Deo collatis praefatis personis seu earum nuncio dederint vel transmiserint, quadraginta dies de iniunc​tis eis poenitentiis misericorditer in Domino relaxamus. Praesentibus ad nostrum beneplacitum valituris et duraturis. In quorum testimo​nium praesentes fieri iussimus et sigillo nostro communiri.

Datum Mediolani, die martis duodecimo mensis februarii anno 1538.

Joannes Maria Tonsus, vicarius.

Franciscus Carabellus, notarius et cancellarius.